

Műszaki tartalom

Tárgy: A Hosszúsétateri térfigyelő rendszer kiépítése

Sorsz.	Megnevezés	Mennyiség	Anyag- költség	Díjköltség
1.	Mérőhely kialakítása, légvezetékes villamos táplálás kiépítése	21 óra	97.300,-	1.300,-/óra 27.300,-
2.	Kötődoboz (külső) 3 10x2.40x110	3 db	9.600,-/db 28.800,-	
3.	Lakáselosztó fkvüli 3x12M+ajt	1 db	4.533,-/db 4.533,-	
4.	PE/N sín 21 MODUL szigetetlen	2 db	695,-/db 1.390,-	
5.	PE/N Sínartó ház műanyag 8MOD	2 db	121,-/db 242,-	
6.	Dugalj sinre szerelhető	6 db	1.310,-/db 7.860,-	
7.	TBL32 ives csú 90 fokos (50)	6 db	335,-/db 2.010,-	
8.	Csőbilincs 32 pattintóbilincs	25 db	77,-/db 1.925,-	
9.	TRL 32 (28.6) kábelvédőcső	15 db	199,-/db 2.985,-	
10.	Aramvédő 40 A 2P 30 mA START	1 db	6.769,-/db 6.769,-	
11.	START S32 1P C6A aut. 4.5 KA	6 db	669,-/db 4.014,-	
12.	START S32 1P C 25 A aut. 4.5 KA	1 db	563,-/db 563,-	
13.	MI 72213 fogy.mérő szekrény	1 db	20.749,-/db 20.749,-	
14.	Kopp gégecső FX-P 20/50m tör.a	5 db	3.144,-/db 15.720,-	

KÖZ-VILL Bt.

Székesfehérvár, Sziget u. 33.
8007 Székesfehérvár Pf. 76.
Tel: (22) 507-691, Fax: (22) 507-692, Mobil: 30/ 9272-005

15.	H05VV-F 3G 1.5 mm ² fehér	250 m	61,-/m 15.250,-	
16.	ALU-sodrony 25 mm ² AAS 7x2.1	250 m	74,-/m 18.500,-	
17.	Gégecső toldó D20 INSMFLI20	10 db	40,-/db 400,-	
18.	S" kampó 8x100mm	12 db	59,-/db 708,-	
19.	Kábelkötegelő 178x4.8 natur	500 db	6,-/db 3.000,-	
20.	Kötélsziv alu kicsi	12 db	143,-/db 1.716,-	
21.	6 db ívelt tartó készítése	6 db	8.300,-/db 49.800,-	
22.	Körmös szorító (mérő felkötéséhez)	2 db	875,-/db 1.750,-	
23.	A tartók + kamera felszerelése a villamos vezeték fölé. Tóvárosi ltp. Aluljáró előtti. Hosszúsétatér 50. 58. 62. 64. sz. előtti Betonoszlop, Hosszúsétatér és Homoksor sarkan álló betonoszlopra	40 óra		1.300,-/óra 52.000,-
24.	A fix kamerák beállításához kosaras kocsi	7 óra		5.500,-/óra 38.500,-
25.	Jegyzőkönyvek készítése, ügyintézés			110.000,-Ft
26.	Alpin munka	40 óra		1.300,-/óra 52.000,-
27.	Sodrony	70 m	81,-/m 5.670,-	
28.	Segédanyagok (csavar, alátét, hilti-szalag Sziloplaszt, tipli			11.000,-Ft

KÖZ-VILL Bt.

Székesfehérvár, Sziget u. 22.
8007 Székesfehérvár Pf. 76.
Tel: (22) 507-691, Fax: (22) 507-692, Mobil: 30/ 9272-005

29.	Kosaras kocsi bérleti díja	96 óra	5,500,-/óra 528.000,-
30.	Villanyszerelési munkák	310 óra	1.300,- 403.000,-
31.	Segédmunka	110 óra	800,-/óra 88.000,-
32.	Anyagbeszerzés, kiszállítás		11.000,-Ft
	Nettó összesen:		1.612.454,- Ft
	Bruttó összesen:		2.015.567,- Ft

Székesfehérvár, 2004. március 18.

Tisztelettel
KÖZ-VILL Bt.
Sziget u. 22. IV/25.
8007 Székesfehérvár Pf. 76.
Tel: (22) 507-691
Fax: (22) 507-692
Világosi László
ügyvezető

